

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Msbv 10 Holding ApS**

**Bakkevænget 10, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 43 47 93 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

**Michael Schierbeck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Msbv 10 Holding ApS Bakkevænget 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 43 47 93 42
	Stiftet: 30. august 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Michael Schierbeck, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Msbv10 Consult ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	TPE Consulting Group ApS, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.422 mod -18.612 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986.931 mod 683.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>30/8 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.422</b>	<b>-18.612</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.461	700.738
Indtægter af kapitalinteresser	230.044	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-416	-276
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.667</b>	<b>681.850</b>
2 Skat af årets resultat	3.264	1.945
<b>Årets resultat</b>	<b>986.931</b>	<b>683.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	998.505	700.738
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-611.574	-316.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>986.931</b>	<b>683.795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.387.673	1.819.212
4 Kapitalinteresse	415.651	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.324</u>	<u>1.819.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.803.324</u></b>	<b><u>1.819.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.264	1.945
Tilgodehavender i alt	<u>4.521</u>	<u>1.945</u>
Likvide beholdninger	<u>687.604</u>	<u>37.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>692.125</u></b>	<b><u>39.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.495.449</u></b>	<b><u>1.858.790</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.243	700.738
Overført resultat	1.349.957	761.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.489.200</b>	<b>1.802.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.271
Anden gæld	6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	56.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.249</b>	<b>56.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.495.449</b>	<b>1.858.790</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	700.738	761.531	300.000	1.802.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	998.505	-611.574	600.000	986.931
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>499.243</b>	<b>1.349.957</b>	<b>600.000</b>	<b>2.489.200</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	30/8 - 31/12 2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	416	271	
Andre finansielle omkostninger	0	5	
	<b>416</b>	<b>276</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-3.264	-1.945	
	<b>-3.264</b>	<b>-1.945</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.118.474	1.118.474	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.118.474</b>	<b>1.118.474</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	700.738	0	
Årets resultat	768.461	700.738	
Udbytte	-1.200.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>269.199</b>	<b>700.738</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.387.673</b>	<b>1.819.212</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Msbv10 Consult ApS, Gentofte	100 %	1.387.673	768.461
		<b>1.387.673</b>	<b>768.461</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	185.607	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>185.607</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	
Årets resultat	230.044	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>230.044</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>415.651</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TPE Consulting Group ApS, Glostrup	33,3 %	1.246.953	690.131
		<b>1.246.953</b>	<b>690.131</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msbv10 Consult ApS, CVR-nr. 40 77 42 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
